
 

 

 

                                                                   УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ  №106 
    

13 квітня  2021 року      

 

Про проведення  святкового заходу з нагоди Дня матері 

 

 Відповідно до ст. 40, ч.6 ст.59 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, керуючись Указом Президента України від 10 

травня 1999 року № 489/99 «Про День матері», заходів «Програми з питань 

реалізації державної сімейної, дитячої та гендерної політики на 2021 рік» 

затвердженої рішенням 9 сесії 8 скликання від 25 березня 2021 року № 14, з 

метою урізноманітнення культурно-мистецьких заходів на території громади, 

відродження та збереження народних традицій, культурної спадщини та 

сімейних цінностей, виконавчий комітет селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1.Провести 06 травня 2021 року святковий захід з нагоди  Дня матері. 

 2.Вручити подарункові набори багатодітним жінкам, які отримали 

почесне звання «Мати-героїня» згідно з додатком 1. 

 3.Затвердити кошторис витрат згідно з додатком 2. 

 4.Відділу фінансів селищної ради (Л. Микитюк): 

- передбачити в бюджеті Стрижавської селищної територіальної громади 

видатки в сумі 20000,00 грн. (двадцять тисяч 00 копійок) - на виконання заходу 

«Програми з питань реалізації державної сімейної, дитячої та гендерної 

політики на 2021 рік» (підпункт 1.8.1 пункту1.8 розділу 1«Проведення 

урочистих та святкових заходів з нагоди Дня матері»). Кошти перерахувати 

службі у справах дітей Стрижавської селищної ради; 

- видатки в сумі 1560,00 грн. (одна тисяча п’ятсот шістдесят гривень 00 

копійок) здійснити за рахунок коштів, передбачених в місцевому бюджеті на 

2021 рік за КПКВК МБ0614082 «Інші заходи в галузі культури і мистецтв» - на 

виконання заходу «Програми розвитку культури та духовного відродження 

Стрижавської територіальної громади на 2021 рік» (підпункт 2.1 пункту 2 

«Організація проведення культурно-мистецьких заходів. Інші державні та 

обрядові свята»). Кошти перерахувати відділу освіти, сім’ї, молоді, спорту, 

культури та туризму Стрижавської селищної ради. 

5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого 

справами (секретаря) виконавчого комітету О.Марцинюк. 

 

Селищний голова                         М. Демченко 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Підготувала:Войтюк Н.С. 

Погоджено: Лендя С.В. 

                     Марцинюк О.С. 

                     Форостяна О.М. 

                     Микитюк Л.В. 

                     Томусяк С.М. 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконавчого комітету 

від 13.04. 2021 року №106 

 

Список багатодітних жінок 

для вручення подарунків з нагоди Дня матері 

 

 
 П.І.Б паспорт, 

код 

Дата 

народження 

Адреса К-

сть 

діте

й  

№ Указу 

Президента 

1.  Вікарчук 

Анастасія 

Лаврівна 

20.10.1935 р. с.Бруслинівка 

вул.Партизанська,10 

6  №983/2009 від 

30.11.2009 року 

2.  Вікарчук Любов 

Григорівна 

25.10.1938 р. с.Бруслинівка, 

вул.Гірська,24 

8  №190/2010 від 

18.02.2010 року 

3.  Григоренко Марія 

Степанівна 

06.02.1954 р. с.Пеньківка,  

вул.Бурлаки,111 

6  

 

№ 983/2009 від 

30.11.2009 року 

4.  Гуленко Тетяна 

Дмитрівна 

21.04.1977 р. с.Підлісне, 

вул.Лісна,14Б 

5 №190/2019 від 

06.05.2019 року  

5.  Дідусенко 

Анастасія 

Тимофіївна 

18.01.1943 р. 

 

с.Пеньківка, 

вул.Грушевського,83 

5  №983/2009 від 

30.11.2009 року  

6.  Дозорець Тетяна 

Петрівна 

04.11.1969 р. с.Підлісне, 

вул.Лісна,8 

7  №181/2012 від 

07.03.2012 року  

7.  Дудник Анастасія 

Павлівна 

25.12.1936 р. с.Супрунів, 

вул.Центральна,61 

8  №983/2012 від 

30.11.2012 року 

8.  Дяченко Марія 

Антонівна 

07.06.1930 р. 

 

с.Пеньківка, 

вул.Грушевського,114 

5  №983/2009 від 

30.11.2009 року  

9.  (Кожухівська) 

Дудник Ганна 

Іванівна 

04.10.1938 р. 

 

с.Пеньківка, 

вул.Грушевського,58 

6  

 

№118/2013 від 

07.03.2013 року  

10.  Корольчук Олена 

Михайлівна 

26.07.1972 р. с.Пеньківка, 

вул.Бурлаки,28 

5  №121/2018 від 

11.05.2018 року  

11.  Краснощок 

Галина Петрівна 

10.04.1940 р. с.Бруслинівка, 

вул.Згарська,40 

8  №983/2009 від 

30.11.2009 року  

12.  Купрійчук 

Антоніна 

Нестерівна 

06.03.1950 р. с.Бруслинівка, 

вул.Яцківська,24 

8 №312/2012 від 

12.05.2012 року 

13.  Лапчук Людмила 

Василівна 

29.11.1975 р. 

 

с.Пеньківка, 

вул.Грушевського,167 

11  №893/2019 від 

07.12.2019 року  

14.  Марчук Любов 

Миколаївна 

31.05.1957 р. с.Підлісне, 

вул.Нова,25 

5 №118/2013 від 

07.03.2013 року 

15.  Марчук Ольга 

Петрівна 

 

26.11.1976 р. 

 

зареєстрована в 

с.Супрунів, 

вул.Центральна,35А, а 

проживає с.Підлісне, 

вул.Київська,11 

7 

 

№ 198/2016 від 

07.05.2016 року  

16.  Ткачук Олена 

Володимирівна 

18.01.1952 р. с.Бруслинівка, 

вул.Гірська,62 

5  №983/2009 від 

30.11.2009 року  

17.  Ткачук Олена 

Іванівна 

12.10.1965 р. с.Бруслинівка, 

вул.Яцківська,25 

6  №572/2012 від 

01.10.2012 року  

18.  Токар Альона 

Євгенівна 

16.03.1979 р. с.Бруслинівка, 

вул.Яцківська,22 

7. №489/2015 від 

21.08.2015 року 



19.  Токар Ганна 

Іванівна 

25.01.1942 р. с.Бруслинівка, 

вул.Партизанська,43 

11  1982 року 

(ордер) 

20.  Токар Ніна 

Пилипівна 

07.03.1944 р. с.Бруслинівка, 

вул.Згарська,5 

5  №198/2016 від 

07.05.2016 року  

21.  Токар Олена 

Василівна 

27.10.1962 р. с.Бруслинівка, 

вул.Партизанська,32 

11  №228 /2009 від 

06.04.2009 року  

22.  Токар Тетяна 

Іванівна 

17.06.1971 р. с.Пеньківка, 

вул.Бурлаки,120 

10  №983/2009 від 

30.11.2009 року 

23.  Томляк 

Валентина 

Іванівна 

25.02.1958 р. с.Пеньківка, 

вул.Грушевського,109 

6  №118/2013 від 

07.03.2013 року 

24.  Шамолюк Ганна 

Лукашівна 

18.02.1934 р. с. Пеньківка,  

вул. Бурлаки,67 

5  № 293/2010 від 

05.03.2010 року 

25.  Шеремета 

Людмила 

Петрівна 

12.05.1972 р. с. Підлісне,  

вул. Вінницька,19 

5 №198/2016 від 

07.05.2016 року  

26.  Вірко Любов 

Василівна 

24.05.1953 р. 

 

с. Мізяківські Хутори 

пров..Шевченка, 

7 №121/2011 від 

26.01.2011 року 

27.  Коломієць Тетяна 

Миколаївна 

19.05.1961 р. с. Мізяківські Хутори 

пров.Шевченка,16 

5 №1018/2011 від 

04.11.2011 року 

28.  Кузьмін Ганна 

Данилівна 

28.08.1946 р. с. Мізяківські Хутори 

вул.Садова,12 

5 №1018/2011 від 

04.11.2011 року 

29.  Куракіна Оксана 

Василівна 

15.09.1977 р. с. Мізяківські Хутори 

вул.Гагаріна,71 

9 №260/2015 від 

08.05.2015 року 

30.  Тютюнник Любов 

Василівна   

06.10.1950р. с. Тютюнники 

вул.Першотравнева,29 

5 №17/2009 від 

12.01.2009 року 

31.  Мельник Тетяна 

Петрівна 

02.02.1953р. с. Тютюнники 

вул.Мічуріна,15 

5 №118/2013 від 

07.03.2013 року 

32.  Лендя Ганна 

Марківна 

11.12.1944р. с. Мізяківські Хутори  

вул. Бойківська,6 

5 №295/2010 від 

05.03.2010 року 

33.  Аббасова Раїса 

Володимирівна 

22.07.1960р. с.Переорки 

вул.шевченка,49 

5 №118/2013 від 

07.03.2013 року 

34.  Топіна Марія 

Прокопівна 

04.11.1951р. с.Переорки 

пров. Івана  Богуна,3 

5 №273/2011 від 

04.03.2011 року 

35.  Романенко Надія 

Іванівна 

17.09.1951р. с. Сосонка 

вулЛеонтовича,22 

5 № 572/2012 від 

01.10.2012 року 

36.  Сташко Віра 

Михайлівна 

02.01.1962р. с.Сосонка  

вул. П.Романенка,97 

5 № 118/2013 від 

07.03.2013 року 

37.  Ящук Галина 

Дмитрівна 

01.02.1963р. с.Сосонка 

вул.Л.Українки,5а 

5 № 851/2009 від 

22.10.2009 року 

38.  Качківська Марія 

Миколаївна 

30.10.1955р. с.Сосонка 

П.Мирного,5 

 № 181/2012 від 

07.03.2012 року 

39.  Бурак Надія 

Володимирівна 

15.06.1967р. с.Сосонка 

вул.Лісова,7 

5 №190/2019 від 

06.05.2019року  

40.  Бурлейна 

Антоніна 

Василівна 

17.03.1965р. с. Лаврівка 

вул.Молодіжна,5 

5 № 548/2016 від 

08.12.2016 року  

41.  Гончарук 

Людмила 

Василівна 

25.07.1937р. с. Лаврівка 

вул.Сонячна,26 

5 №228/2009 від 

06.04.2009 року 

42.  Шевчук Віра 

Петрівна 

01.09.1934р. с. Лаврівка  

вул.Вишнева,23 

5 № 312/2012 від 

12.05.2012 р.  

43.  Ткач Любов 

Іванівна 

08.08.1948р. с. Лаврівка 

вул.Вишнева,17 

5 №228/2009 від 

12.01.2009р 

44.  Лівандовська 26.03.1938р. с. Дорожне 6 №849/2011 від 



Яніна Іванівна вул.Пушкіна,14 23.08.2011року 

45. 4
5 

Піженко Ірина 

Михайлівна 

25.09.1965р. смт. Стрижавка 

вул.Алеї,3 

6 №181 /2012 від 

07.03.2012 

46. 4
6 

Мельник Євгенія 

Іванівна 

16.06.1940р. смт. Стрижавка 

вул.Зоологічна,3/11 

6 №181/2012 

від07.03.2012 

47. 4
8 

Хацановська 

Людмила 

Никифорівна 

01.08.1934р. смт. Стрижавка 

вул.Стадіонна,51 

5 №126/2008 від 

15.02.2008 

48. 5
0 

Шевченко Діна 

Мартинівна 

07.11.1957р. смт. Стрижавка 

вул.Шевченка,104 

5 №228/2009 від 

06.04.2009 

49. 5
1 

Сабащук Віра  

Олександрівна 

09.03.1959р. смт. Стрижавка  

ж/м,16/21 

7 №228/2009 від 

06.04.2009 

50. 5
3 

Романенко Ганна 

Феофанівна 

15.11.1954р. смт. Стрижавка вул. 

Партизанська,14 

6 №293/2009 

від05.05.2009 

51. 5
6 

Запривода Надія 

Станіславівна 

03.03.1954р. смт. Стрижавка 

вул.Садова,6 

6  №17/2009 від 

12 січня 2009р. 

52. 5
7 

Корчова Надія 

Володимирівна 

16.12.1951р. смт. Стрижавка вул.1-

й Садовий,18 

9 №17/2009 

від12.01.2009р. 

 

 

 

 

Керуючий справами (секретар) 

     виконавчого комітету                           О.Марцинюк



Додаток 2 

до рішення виконавчого комітету 

від _________  2021 року №____ 

 

 

 

КОШТОРИС 

витрат на вручення подарунків з нагоди Дня матері багатодітним жінкам, 

які отримали почесне звання «Мати-героїня» 

 
№ п/п Найменування витрат  КЕКВ Сума 

(грн.) 

1 Рушник махровий 2 шт. GULCAN в подарунковій 

упаковці (д/бані+д/обличчя) (51 шт. * 384,62) 

2210 19615,62 

2 Рушник махровий 2 шт. GULCAN в подарунковій 

упаковці (д/бані+д/обличчя) (1 шт. * 384,38) 

2210 384,38 

3. Придбання квіткової продукції для 

нагородження: троянди 

(52 шт. * 30 грн.) 

2210 1560 

Всього:   21560,00 

 
 

 

Керуючий справами (секретар) 

     виконавчого комітету                        О.Марцинюк 

 


